

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป/ร.4

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลควนกลาง

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารคอนกรีตประสงค์

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 17.80 เมตร ยาว 24 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 427.2 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ต.ควนกลาง อ.พิปูน จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 21 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	บาท	ต่อหน่วย	บาท		
1	งานพื้นพื้นหินอ่อนหรือทรายล้าง	405.60	ตร.ม.	468.00	189,820.80	153.00	62,056.80	251,877.60	
2	พื้ดถมดินถม	20.00	คิว	1,800.00	36,000.00			36,000.00	
3	งานผิวพาดำแบบยางมะปรางค์หรือโครโครงกราวลูกละเล	427.20	ตร.ม.	225.00	96,120.00	75.00	32,040.00	128,160.00	
4	งานก่อผนังกันตกอิฐบล็อก ชั้น 2	72.00	ตร.ม.	165.00	11,880.00	65.00	4,680.00	16,560.00	
5	งานฉาบผนังกันตก ชั้น 2/เสา	144.00	ตร.ม.	66.00	9,504.00	115.00	16,560.00	26,064.00	
6	งานทาสีภายนอก	445.00	ตร.ม.	32.00	14,240.00	35.00	15,575.00	29,815.00	
7	งานทาสีภายใน	955.00	ตร.ม.	37.00	35,335.00	30.00	28,650.00	63,985.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน						-	552,461.60	